Troupe-Section Pécolat

Programme Septembre 2025 - Janvier 2026

Septembre:
6:

13:

20 :
26-27-28 :

Octobre :
4:
11:
18 :
25:

Novembre :

1:
8:
14-15 :
22 :
29 .

Décembre:

6:
13-14 :
20 :
27 :

Janvier :

3:
10 :
24 :
24 :
31:

Libre

Séance de Patrouille (Bye Bye des Hps)
Libre

Vogue de Veyrier

Libre
Passage
Vacances
Vacances

Séance de Troupe - Section
Libre

Weekend HP + Forum HP
Libre

Repas de Noél

Aide a la Marche de l'escalade
Week-end de l'escalade
Vacances

Vacances

Vacances

Libre

Séance de Groupe Patinoire
Libre

Séance de Patrovuille

Dates importantes :

Vogue de Veyrier :

26-27-28 Septembre 2025

Passage :

Weekend HP :
Weekend de ’Escalade :
Séance patinoire :

11 Octobre 2025

14 - 15 Novembre 2025
13-14 Décembre 2025
24 Janvier 2026

Weekend de Groupe :
Weekend de patrouille :

Challenge cantonal :
Séance de Groupe piscine :

7 - 8 Mars 2026
22-23-24 Mai 2026
9-10 Mai 2026

20 Juin 2026




Camp d’été : 3 juillet- 17 juillet 2026
Notes :

Sauf avis contraire, les séances débutent a 14h et finissent a 18h. Le lieu de
rendez-vous est notre local du Grand-Donzel (situé derriere les deux terrains de
foot). WE signifie week-end. En cas d’absence a une activité de patrouilles,
s’excuser aupres de RP ou du RPA.

En cas d’absence a une activité de Troupe-Section, s’excuser par mail ou aupres
d’un des RU/RUA.
Merci de toujours prévenir au plus tard LE JEUDI.

Contacts:

Email : troupe.section.pecolat@gmail.com

Lumba (Jasmine Schlosser) : 077 525 57 42
Keyik (Pierre Zibung) : 077 408 81 61
Sephooko (Helio Sommer) : 078 242 02 14
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